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Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego ktérego przedmiotem jest
Przeprowadzenie szkolen dla pracownikow placowek medycznych, majacych podpisany
kontrakt z NFZ

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wptynety zapytania o wyjasnienie tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo
Zamowien Publicznych Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W zwigzku z postgpowaniem, ktorego przedmiotem jest przeprowadzenie szkolern dla
pracownikow placowek medycznych, Wykonawca zwraca sie z uprzejma prosba
0 wyjasnienia tresci SIWZ.

Zgodnie z pkt. 12.2 SIWZ, Wykonawca moze otrzyma¢ dodatkowe pkt. w kryterium
doswiadczenie. Zamawiajacy nie precyzuje jednak, sposobu przyznawania punktacji za
przedstawienie konkretnej ilosci szkoler. Sposdb opisu przyznawanej punktacji nie jest jasny.
Kryteria oceny ofert powinny by¢ wyraznie okreslone w SIWZ w sposéb umozliwiajacy
pdiniejsza weryfikacje prawidiowosci oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty.
Zapewnienie przejrzystosci prowadzonego postepowania oraz réwnego traktowania
Wykonawcéw i zachowania uczciwej konkurencji pomiedzy nimi wymaga, aby na podstawie
wiedzy uzyskanej z SIWZ oferenci byli w stanie samodzielnie i w miare precyzyjnie okresli¢
liczbe punktow, ktérag moze otrzymac ich oferta w kryterium doswiadczenia. W zwigzku z
powyiszym prosze o przedstawienie szczegétowej specyfikacji na temat tego, za jaka ilos¢
przedstawionych szkolen, Wykonawca moze otrzymac konkretng ilos¢ punktéw.

Odpowiedz:

W kryterium ,Doswiadczenie” Zamawiajacy przyzna Wykonawcy podpunkty w nastepujacy
sposob za kazdego trenera wskazanego w wykazie zgodnie z zat. nr 7 do SIWZ, w zaleznosci
od wykazanego doswiadczenia, Wykonawca dostanie 1 podpunkt (300 - 350 godzin
zegarowych) lub 2 podpunkty (351 i wiecej godzin zegarowych). W ramach tego kryterium
podpunkty zostang przyznane maksymalnie 4 trenerom, czyli jezeli w wykazie w zatgczniku
nr 7 Wykonawca wskaze np. 5 treneréw z doswiadczeniem powyzej 351 godzin zegarowych
to w ramach tego kryterium otrzyma max 8 ppkt. Przyznajac punkty trenerom. W pierwszej
kolejnosci Zamawiajacy bedzie brata pod uwage treneréw z najwiekszg liczbg godzin
szkoleniowych. Natomiast liczba punktéw zostanie obliczona zgodnie z wzorem wskazanym
w SIWZ w pkt 12.2.
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Pytanie 2:

Na stronie 3 SIWZ (punkt 4.2) znajduje sie nastepujaca informacja ,,Zamawiajacy uzna ww.
warunek za spetniony, jezeli wykonawca wykaze, ze w okresie ostatnich trzech lat przed
uptywem terminu skfadania ofert (a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krdtszy - w tym
okresie) wykonat nalezycie min. 10 ustug szkoleniowych dla grup co najmniej 40 osobowych
w tym przynajmniej 2 szkolenia dla personelu placéwek Ochrony Zdrowia". Prosze
0 wyjasnienie pojecia, personelu placéwek Ochrony Zdrowia". Czy pracownicy aptek zaliczaja
sie do tej grupy?

Odpowiedz:

Zgodnie z definicja wynikajaca z ustawy z dnia 6 wrzesnia 2001 r. Prawo farmaceutyczne oraz
ustawy z dnia 19 kwietnia 1991 r. o izbach aptekarskich — apteka jest placowkg ochrony
zdrowia publicznego, w ktdrej osoby uprawnione s$wiadcza w szczegdélnosci ustugi
farmaceutyczne(...).

W zwigzku z tym, szkolenie przeprowadzone dla pracownikdw aptek jest szkoleniem
przeprowadzonym dla pracownikéw placéwek ochrony zdrowia.

Pytanie 3:

Czy pod hastem ,,ustuga szkoleniowa” Zamawiajacy rozumie réwniez przeprowadzenie
studiow podyplomowych?

Odpowiedz:

Pod pojeciem ,ustuga szkoleniowa” Zamawiajacy rozumie rowniez przeprowadzenie studidw
podyplomowych.

Pytanie 4:
Przygotowujemy sie do ztozenia oferty dla projektu szkoleniowego. W trakcie pojawity sie
niejasnosci, prosimy o doprecyzowanie - specyfikacja zamodwienia dotyczy tylko

przeprowadzenia szkolen "migkkich", wynika z niej, ze na kazde szkolenie wyznaczony jest
termin dwudniowy dla kazdej z grup. Z drugiej strony przy poszczegodlnych tytutach znajduje
sie informacja, ze szkolenie ma by¢ przeprowadzone w godzinach 9.00-16.30. Prosze o
uscislenie, czy kazde z wymienionych w specyfikacji szkolen to szkolenie dwudniowe,
prowadzone w godzinach od 9.00 do 16.30 w kazdym dniu, czy to szkolenie jednodniowe i
czas trwania szkolenie to 9.00 - 16.30 ( a drugi dzien to szkolenia branzowe, zawodowe) Ta
informacja niezbedna jest do prawidtowego okreslenia ceny szkolenia.

Odpowiedz:

Kazde szkolenie z umiejetnosci migkkich jest szkoleniem jednodniowym, odbywajgcym sie
w godzinach 9-16.30. Zamawiajacy wskaze doktadng date kazdego szkolenia najpdzniej 7 dni
przed rozpoczeciem szkolenia.
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